
	
 

 
 

     
                                                             All’Albo Pretorio 

                                                             Al personale Docente in servizio presso I.I.S. “E. Fermi” 
Catanzaro Lido 

                                                             Al fascicolo personale dei docenti 
Al personale ATA 

                                                             Al DSGA 
 

OGGETTO: Rettifica Nomina Docenti Coordinatori di Classe anno scolastico 2019/2020 
                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994; 
VISTO il DPR n. 275/1999; 
VISTO il CCNL, comparto scuola 2006/2009, 
VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25 e successive modificazioni; 
VISTO il D.Lgs 150/2009; 
VISTO il D.P.R. n. 89 del 15 marzo 2010; 
VISTA la legge 13/07/2015 n. 107; 
VISTO il PTOF dell’IIS “E. FERMI” 
VISTO l’organico dell’autonomia per l’a. s. 2019/2020; 
ESPLETATE le opportune valutazioni afferenti alle proprie competenze di organizzazione e gestione 

al fine di assicurare il miglior andamento dell’offerta formativa e del servizio 
scolastico; 

TENUTO CONTO che l’assegnazione dei docenti Coordinatori di Classe è finalizzata alla piena 
realizzazione del PTOF;  

 
DECRETA 

 
per i motivi in premessa l’assegnazione dei Docenti Coordinatori di Classe anno scolastico 
2019/2020. 
L’assegnazione dei Docenti Coordinatori di Classe potrà subire modifiche e/o integrazioni al fine di 
rispondere in modo adeguato alle finalità organizzative del PTOF. 
Fa parte integrante del suddetto decreto il seguente: 
 

• Allegato A  
 

	




		2019-09-28T11:49:40+0200
	AGOSTO TERESA




